[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 907 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de faixa elevada na Avenida Pinta Cobra, na altura do número 1572.

JUSTIFICATIVA

O local possui condições de tráfego incompatíveis com a sinalização existente, o que expõe pedestres e motoristas ao risco de acidentes.

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018.

	Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de julho de 2018
)